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Bergamanın Sabihli köyünden Osmanoğlu Ahmet Refikin 
ölüm cezasına çarpılması hakkında 3/81 numaralı Başve

kâlet tezkeresi ve Adliye Encümeni mazbatası 

T. C. 
Başvekâlet 

Muamelât Müdürlüğü 12 - /X - 1931 
Sayı : 6/2577 

B. M. M. Yüksek Reisliyim; 
İki kişiyi öldüren Sabihli köyünden Osman oğlu 45 yaşında Ahmet Refikin idamı hakkında 

Bergama ağır ceza mahkemesince ittihaz ve Temyiz mahkemesi ceza dairesince tasdik edilen 
ve Teşkilâtı esasiye kanununun yirmi altıncı maddesi mucibince merasimi kanuniyesi ikmal 
edilmek üzere Adliye Vekâletinin 9-Q-931 tarihli ve 661/5563 numaralı tezkeresile tevdi 
olunan ilâm ile buna müteferri evrak leffen takdim olunmuştur. Muktazasının ifa ve neticesinin 
işar buyrulmasım rica ederim efendim. 

Başvekil 
İsmet 

Adliye Encümeni mazbatası 

T. D. M. M. 
Adliye Encümeni 

Karar No. i 26 - XI -1931 
Esas No. 3/81 

Yüksek Reisliğe 

talihler köyünden Bergamaya avdet etmekte olan manifaturacı Memet Hulusi ve şeriki Ho
ca Memet Ali Efendileri aralarındaki huşum t saikasile rakip oldukları otomobili durdu
rarak hamil olduğu tüfegile her ikisini öldüren ve üzerlerindeki para ve senetlerini gas-
peden Salihli köyünden Osmanoğlu kırk beş yaşında Ahmet Refik hakkında cereyan eden 
muhakeme neticesinde ölüm cezasına mahkûmiyetine dair Bergama ağır ceza mahkemesin
den verilen hükmün tasdikini ve müteakip kanunî muamelenin Meclisi Âlice ifasını muta-
zammın temyiz mahkemesi birinci ceza mahkemesinden sadır olan 27 - VIII -1931 tarih ve 
2596 numaralı ilâm, Başvekâletin 12 - IX -1931 tarih ve 6/2577 numaralı tezkeresile Adliye En
cümenine havale edilmekle tetkik ve müzakere olundu. 

Ahmet Refik hakkında hükmedilmiş olan ölüm cezasının tahfif ve tahvilini müstelzim bir 
sebep görülemediğinden Teşkilâtı Esasiye kanununun 26 inci meddesine tevfikan mezkûr 
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cezanın infazına karar verilmesi hususunun Heyeti Umumiyeye arzına ittifakla karar veril
miştir. 
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